РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЩЕРЯКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЩЕРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.10.2016
	     № 164
	х.Мещеряковский

«О признании утратившим силу
правового акта»

                    В целях  приведения нормативно - правовых актов  администрацией Мещеряковского сельского поселения в соответствии с ФЗ постановляю:
 1.Признать утратившим силу постановление № 94 от 29.12.2015 «Об утверждении Регламента Администрации Мещеряковского сельского поселения» .
[bookmark: _GoBack] 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Мещеряковского
сельского поселения:                                                                      А.И.Горбачев